
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, 
тел. (812) 611-40-10, факс (812) 611-40-20, зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

о т«_//_» МАРТА 2018 года № [р У ~

О внесении изменений в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденный 

приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 
31 октября 2017 года № 1-7-16

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, 
утвержденного приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской 
области от 31.10.2017 № 1-7-16, руководствуясь пунктом 30 части 4 статьи 1, статьей 8.1, 
частями 1.2, 6.3 статьи 9, частью 1 статьи 26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 7 статьи 65 
Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», пунктом 11 
Правил отнесения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и (или) 
используемых ими производственных объектов к определенной категории риска или 
определенному классу (категории) опасности, пунктом 9 Перечня видов государственного 
контроля (надзора), которые осуществляются с применением риск-ориентированного подхода, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 17.08.2016 № 806 «О применении риск- 
ориентированного подхода при организации отдельных видов государственного контроля 
(надзора) и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
пунктом 2 постановления Правительства РФ от 22.11.2017 № 1410 «О критериях отнесения 
производственных объектов, используемых юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, к 
определенной категории риска для регионального государственного экологического надзора и 
об особенностях осуществления указанного надзора», подпунктом «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 
30.06.2010 № 489, пунктом 9 Порядка осуществления регионального государственного 
экологического надзора на территории Ленинградской области, утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 27.10.2017 № 438, Перечнем 
объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду при осуществлении

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


хозяйственной и иной деятельности на территории Ленинградской области и подлежащих 
федеральному государственному экологическому надзору, утвержденным приказом 
Минприроды России от 05.10.2010 № 433, Перечнем объектов, подлежащих региональному 
государственному экологическому надзору на территории Ленинградской области, которым 
присвоены категории риска, утвержденным приказом Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 20.02.2018 № 01-17-4, Перечнем объектов, 
подлежащих федеральному государственному экологическому надзору на территории 
Ленинградской области, которым присвоены категории риска, утвержденным приказом 
Департамента федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Северо- 
Западному федеральному округу от 23.08.2017 № 452-ПР,

1. В связи с отнесением к категории низкого риска, исключить из Плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, 
утвержденного приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской 
области от 31.10.2017 № 1-7-16, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
перечисленных в приложении 1 к настоящему приказу.

2. В связи с отнесением к субъектам малого предпринимательства, исключить из Плана 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 
2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного экологического надзора 
Ленинградской области от 31.10.2017 № 1-7-16, юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей перечисленных в приложении 2 к настоящему приказу.

3. В связи с изменением уровня государственного экологического надзора, исключить из 
Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
на 2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного экологического надзора 
Ленинградской области от 31.10.2017 № 1-7-16, юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей перечисленных в приложении 3 к настоящему приказу.

4. В целях приведения в соответствие с ежегодным сводным планом проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, 
исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2017 № 1-7-16, юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей перечисленных в приложении 4 к настоящему приказу.

5. Направить копию настоящего приказа в адрес прокуратуры Ленинградской области в 
течении 3 рабочих дней со дня его принятия на бумажном носителе (с приложением копии в 
электронном виде) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении (Любова 
М.А.).

6. Разместить сведения о внесенных изменениях в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год на официальном сайте 
Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня 
внесения изменений (Любова М.А., Филимонов A.A.).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета М.Ю. Козьминых



Приложение № 1 
к приказу Комитета 

от//.^ Ж № Р/-/7-6

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих исключению из Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области

от 31.10.2017 № 1-7-16 в связи с отнесением к категории низкого риска

№

Наименование юридического лица (ЮЛ) 
(филиала, представительства, обособленного 

структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя (ИП), 

деятельность которого 
подлежит проверке

Ад
ре

с 
ме

ста
 

на
хо

жд
ен

ия
 

юр
ид

ич
ес

ко
го

 
ли

ца
 

(Ю
Л)

Ос
но

вн
ой

 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н)

Ид
ен

ти
фи

ка
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а 
(И

НН
)

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР 
ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ 

ФГИС ЕРП (н е  з а п о л н я е т с я  
п р и  с о з д а н и и  н о в о го  п л а н а )

1 2 3 4 5 6

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОКИАН ШИНА"

188640, Ленинградская область, Всеволожский район, 
поселок ст. Кирпичный завод, дом "Кирпичный завод" 6 1027808006676 7816162305 201701973453

2 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЧЕРНАЯ РЕЧКА"

188640, Ленинградская область, Всеволожский район, 
массив северная самарка, садовое некоммерческое 
товарищество Черная Речка

1024700566021 4703022140 201701973458

3 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "КВАЗАР"

188686, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. 
Разметелево 1024700558981 4703025084 201701973459

4 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "СОЛЯРИС"

188686, Ленинградская область, Всеволожский район, 
местечко Карьер Мяглово 1034700567978 4703025052 201701973460



5 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЮЖНАЯ САМАРКА"

188681, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. 
Мяглово 1024700566263 4703019429 201701973461

6 Садоводческое некоммерческое товарищество 
"Дружба" Ленинградская область, Кировский район, Грибное 1024701332490 4706010047 201701973465

7 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "НЕВА"

187340, Ленинградская область, Кировский район, массив 
Грибное, садовое некоммерческое товарищество НЕВА 1024701329773 4706009676 201701973466

8 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЛЕНГИДРОПРОЕКТ"

187340, Ленинградская область, Кировский район, массив 
Грибное, садовое некоммерческое товарищество 
ЛЕНГИДРОПРОЕКТ

1024701338100 4706008898 201701973467

9 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЛАСТОЧКА"

187340, Ленинградская область, Кировский район, массив 
Грибное, садовое некоммерческое товарищество 
ЛАСТОЧКА

1024701337649 4706010304 201701973468

10
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ 
"ДАЛЬНЯЯ ПОЛЯНА"

187351, Ленинградская область, Кировский район, с. 
Путилово, ул. Братьев Пожарских, 1 1024701331610 4706018550 201701973470

11
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПЕРВОМАЙСКОЕ КОММУНАЛЬНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ"

188855,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ПОСЕЛОК ПЕРВОМАЙСКОЕ,УЛИЦА 
ЛЕНИНА,24

1064704037310 4704069140 201701973472

12

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ВЕЛИКОЕ" 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 
КЛИНИЧЕСКОЙ БОЛЬНИЦЫ

188850,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ПОСЕЛОК ПОБЕДА, 0, 1034700882963 4704032359 201701973475

13 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ВИКТОРИЯ"

188820, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА РОЩИНО 1024700873471 4704026490 201701973476

14 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ВИТА"

188830, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ПОСЕЛОК ИПРИ СТАНЦИЯИ 
КАННЕЛЬЯРВИ, 0,

1034700878959 4704041113 201701973477

15 ГАРАЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КООПЕРАТИВ № 5
188760,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ГОРОД ПРИОЗЕРСК, УЛИЦА ПУШКИНА. 
ДОМ 24

1084712000295 4712125977 201701973478



16

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ОБСЛУЖИВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЧНИНСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

188751, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 
КУЗНЕЧНОЕ, УЛИЦА ГАГАРИНА. ДОМ 5А

1114712001414 4712023580 201701973480

17 Садоводческое некоммерческое товарищество 
"Розовая дача"

188750, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК КУТУЗОВСКОЕ 1074700002200 4712125254 201701973481

18 Садоводческое некоммерческое товарищество 
"Плодовое"

188750,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК ПЛОДОВОЕ 1024701647299 4712005077 201701973482

19
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ПОЛЯНА"

188763,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК БРИГАДНОЕ 1024701647332 4712015580 201701973483

20 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "СЛАВЯНКА"

188740,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК СЛАВЯНКА 1024701652744 4712010937 201701973484

21 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЛОПАСТНОЕ"

188761, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ГОРОДСКОГО ТИПА КУЗНЕЧНОЕ 1034701647639 4712012081 201701973485

22 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ДОЛИНА ОЗЕР"

188750,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК СОЛОВЬЕВКА 1084712001802 4712127156 201701973486

23 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЗОЛОТОЙ КОЛОС"

188731,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ОРЕХОВО 1024701651116 4712005398 201701973487

24 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "МОЛОДЁЖНОЕ"

188760,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ГОРОД ПРИОЗЕРСК, УЛИЦА КАЛИНИНА, 
ДОМ 51, ЛИТ. А1, ПОМЕЩЕНИЕ 80

1024701648597 4712019746 201701973488

25 Садоводческое некоммерческое товарищество 
"Экран"

188733,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КРУТАЯ ГОРА 1044701646582 4712014875 201701973489

26 Садоводческое некоммерческое товарищество 
"Электрон"

188733,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КРУТАЯ ГОРА 1024701651292 7802078519 201701973490

27 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "КРУТАЯ ГОРА"

188733,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ РАЗДОЛЬЕ 1054700431070 4712005528 201701973491



28 Садоводческое некоммерческое товарищество 
"ЛЕСНОЕ"

188733,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КРУТАЯ ГОРА 1034701648695 4712011296 201701973492

29 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "КРОТОВО"

188765,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК КРОТОВО 1034701649157 4712005013 201701973493

30 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "КРАСНООЗЕРНОЕ 1, 2"

188754,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КРАСНООЗЕРНОЕ 1024701652260 4712013896 201701973494

31
Садоводческое некоммерческое товарищество 
"Правдинское" УГИБДД ГУВД Санкт-Петербурга 
и Ленинградской области

188754,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КРАСНООЗЕРНОЕ 1024701649334 4712014096 201701973495

32
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "МЕЧТА"

188834,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ СИЛИНО 1024701653943 4712008046 201701973496

33

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ПРИОЗЕРСКОЕ ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО- 
СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

188760,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ГОРОД ПРИОЗЕРСК, УЛИЦА 
СОСНОВАЯ, ДОМ 1

1024701652095 4712002830 201701973497

34 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЮБИМЫЕ НАПИТКИ"

188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г. 
Всеволожск, ул. Александровская, 76 1034700558782 4703044175 201701973498

35 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СОФИЯ"

187340, Ленинградская область, Кировский, г. Кировск, ул. 
Набережная, д. 1/20-А 1037843015011 7825495445 201701973500

36

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
"МИЧУРИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ 
ТЕХНИКУМ"

188753,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК МИЧУРИНСКОЕ, УЛИЦА 
ОЗЕРНАЯ, дом 1-А, строение 2

1024701649499 4712005366 201701973501

37
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПРИОЗЕРСКОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
ТРАНСПОРТА"

188760,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ГОРОД ПРИОЗЕРСК,УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, дом 7

1024701646122 4712019432 201701973502

38
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЯСЬСТРОЙСКИЙ 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЙ СЕРВИС"

187420, Ленинградская область, Волховский район, г. 
Сясьстрой, ул. Культуры, д. 1А 1054700033080 4702009065 201701973508

39 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОЛХОВСКОЕ" 187412, Ленинградская область, Волховский район, с. 
Старая Ладога, ул. Советская, д. 3 1024702049591 4718000935 201701973509



40 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРЬЕР-ЩЕЛЕЙКИ"

187780, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ГИМРЕКА, ПЕРЕУЛОК 
ИВАНОВСКИЙ, 3

1024701615960 4711004338 201701973513

41 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРЬЕР-ЩЕЛЕЙКИ"

187780, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ГИМРЕКА, ПЕРЕУЛОК 
ИВАНОВСКИЙ, 3

1024701615960 4711004338 201701973514

42 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"ПОГРИНКА-2"

187780, Ленинградская область, г.Подпорожье, пр.Ленина, 
6, ,12 1094711000933 4711010571 201701973515

43 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО ГРАЖДАН "ПОГРИНКА" 187780, Ленинградская область, г.Подпорожье 1024701616037 4711005797 201701973516

44 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"ВОРОНЬЯ ГОРА" 187780, Ленинградская область, г.Подпорожье 1084711001088 4711009640 201701973518

45

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО ГРАЖДАН 
САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"СВИРЯНКА"

187780, Ленинградская область, г.Подпорожье, ул.Новая 1024701615333 4711002059 201701973519

46
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШКОЛА "ИСТОКИ"

187110, Ленинградская область, Киришский район, город 
Кириши, проспект Ленина, дом 19 1024701478768 4708003398 201701973526

47 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО №1 "КИРОВЕЦ"

187556,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ,ГОРОД ТИХВИН, МИКРОРАЙОН 6,ДОМ 3, 
КВАРТИРА 68

1024701850062 4715008020 201701973533

48 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО №2 "КАЙВАКСА"

187515,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КАЙВАКСА 1024701849556 4715007805 201701973534

49
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ №3 "СЕВЕРНОЕ"

187556, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ,ГОРОД ТИХВИН, МИКРОРАЙОН 6,ДОМ 7, 
КВАРТИРА 53

1024701849424 4715005950 201701973535

50 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО № 4 "ПРИОЗЕРСКИЙ”

187556,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ,ГОРОД ТИХВИН, МИКРОРАЙОН 6,3,160 1024701850986 4715005220 201701973536



51 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО №5 "СТРОИТЕЛЬ"

187555,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ГОРОД ТИХВИН, УЛИЦА КАРЛА 
МАРКСА, 17

1024701852988 4715007555 201701973537

52 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ №6 "ТРАНСПОРТНИК"

187515,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КАЙВАКСА, 612 1024701852108 4715006181 201701973538

53

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕФИМОВСКАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ 
АДАПТИРОВАННЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ 
ПРОГРАММЫ"

187620, Ленинградская область, Бокситогорский район, пгт 
Ефимовский, ул.Школьная, д.7 1034700507654 4701001352 201701973541

54

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АНИСИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

187683, Ленинградская область, Бокситогорский район, 
д. Анисимово, д. 12 1024700508733 4701003938 201701973542

55

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БОЛЬШЕДВОРСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

187613, Ленинградская область, Бокситогорский район, 
пБольшой Двор, 23 1024700508414 4701002758 201701973543

56

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПОДБОРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

187640, Ленинградская область, Бокситогорский район, п. 
Подборовье, ул. Новая, д. 19 1024700508690 4701003977 201701973545

57

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 
КОМПЛЕКС" МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "КИНГИСЕППСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ

188480, Ленинградская область. Кингисеппский район, 
г.Кингисепп, пр.К.Маркса, д.З 1064707009620 4707024860 201701973558

58 Муниципальное казенное учреждение "Лужский 
городской Дом культуры"

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ГОРОД ЛУГА, ПРОСПЕКТ КИРОВА, Д.75 1024701558991 4710003726 201701973559

59

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЛУЖСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ 
ТЕХНИКУМ"

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ГОРОД ЛУГА, ШОССЕ МЕДВЕДСКОЕ, Д.2 1024701561796 4710005628 201701973560



60

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛУЖСКАЯ 
МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ГОРОД ЛУГА, ШОССЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Д.7 1034701558760 4710001670 201701973561

61

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "УЛЬЯНОВСКАЯ 
ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

187010, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 
УЛЬЯНОВКА, УЛИЦА БОЛЬШАЯ РЕЧНАЯ, Д.45

1034701896756 4716006755 201701973565

62 ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 
"АННИНСКОЕ"

188505, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОМОНОСОВСКИЙ, ПОСЕЛОК АННИНО, УЛИЦА 
ШОССЕЙНАЯ

1114725000598 4725000630 201701973566

63
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИНГИСЕППСКИЕ 
АВТОГАРАЖИ"

188480, Ленинградская обалсть, Кингисеппский район, 
г.Кингисепп, ул.Иванова, д.28, оф.З 1024701424505 4707013788 201701973567

64 ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 
"МАЛИНОВКА"

196066, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ 
МОСКОВСКИЙ, Д.208, ЛИТЕР А, ЗЗН 1127847612716 7810890354 201701973568

65 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАЛИКИ +”

187033, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК ВОЙСКОРОВО 1044701893510 4716020615 201701973571

66
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗЕМЛЯНИЧНЫЕ 
ПОЛЯНЫ"

188530, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОМОНОСОВСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ПЕНИКИ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.19 А

1134725000651 4725483433 201701973573

67

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАРОДНЫЕ 
ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ ПРОМЫСЛЫ 
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА "КОЛОРИТ"

187050, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ПОМЕРАНЬЕ 1034701896129 4716000619 201701973576

68 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОФИЯ"

187021, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ПОГИ, УСАДЬБА "МЫЗА" 1034701893379 4716013512 201701973578



69
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕРСКОЕ 
КРЕСТЬЯНСКОЕ ХОЗЯЙСТВО "КОРКИНО"

187051, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК ЛЮБАНЬ, ШОССЕ ЛУЖСКОЕ, 
78КМ

1024701899639 4716015090 201701973579

70
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕРСКОЕ 
ХОЗЯЙСТВО "ИСА"

187010, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 
УЛЬЯНОВКА, УЛИЦА ОЛЕГА КОШЕВОГО, Д.52

1034701897570 4716018969 201701973580

71
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОМОДУЛЬ"

187021, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ФЕДОРОВСКОЕ, УЛИЦА 
ПОЧТОВАЯ, ДОМ 19

1064716016320 4716026720 201701973581

72 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "АБРАЗИВЩИК"

188271,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ДЕРЕВНЯ ЗАПЛОТЬЕ, УЛИЦА СНТ АБРАЗИВЩИК, 1034701558517 4710009510 201701973585

73
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "БАЛТИКА" МАССИВА 
"УЧХОЗ"

188358, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ГАТЧИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ СЯСЬКЕЛЕВО 1024702089114 4719012517 201701973586

74 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "КОРВЕТ НА КУПЛЕ"

188460, Ленинградская область, Кингисеппский район, 
д.Нежново 1024701427739 4707011773 201701973587

75
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ПЛАМЯ" МАССИВА УЧХОЗ 
СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

188358, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ГАТЧИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ СЯСЬКЕЛЕВО 1024702092360 4719013278 201701973588

76

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ПРОМЕТЕЙ - УЧХОЗ" 
МАССИВА УЧХОЗ СЯСЬКЕЛЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

188358,ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ГАТЧИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ СЯСЬКЕЛЕВО,МАССИВ УЧХОЗ, 1024702092370 4719012757 201701973589

77
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "МЕЧТА"

188256, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ДЕРЕВНЯ СИТЕНКА 1044701559110 4710009319 201701973590

78 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "МИЧУРИНСКОЕ"

188270, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ДЕРЕВНЯ ТУРОВО, УЛИЦА ПРИОЗЕРНАЯ, Д.22А 1034701563192 4710024003 201701973594

79

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ САНАТОРИЙ 
"ЖЕМЧУЖИНА" МИНИСТЕРСТВА 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

188289, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ГОРОД ЛУГА, 
НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ САНАТОРИЙ ЖЕМЧУЖИНА, 
УЛИЦА

1034701560387 4710005466 201701973595



80

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 3 
УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО Г. САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

187022, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 
ФОРНОСОВО, УЛИЦА ДАЛЬНЯЯ, ДОМ 1

1034701895348 4716003610 201701973596

81

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 4 
УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО Г. САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

187022, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 
ФОРНОСОВО, УЛИЦА ДАЛЬНЯЯ, Д.З

1034701895150 4716003602 201701973597

82 ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 
"ИЗУМРУДНАЯ ДОЛИНА"

188527, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОМОНОСОВСКИЙ, ДЕРЕВНЯ МАЛОЕ ЗАБОРОДЬЕ, 
УРОЧИЩЕ БРАНДОВКА, РАБОЧИЙ УЧ-К 31

1104720001473 4720033462 201701973598

83
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ "СЛАНЦЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 
ГОРОДСКАЯ БИБЛИОТЕКА"

188565.Россия. Ленинградская область, Сланцевский 
район, г. Сланцы, ул. Ленина, дом.21 1064713000296 4713008176 201701973602

84

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"СЛАНЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

188560.Россия. Ленинградская область, Сланцевский 
район,г. Сланцы, ул. Грибоедова, дом.8 1054700451992 4713007990 201701973603

85

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"СЛАНЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО­
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И 
СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ"

188565, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, 
город Сланцы, ул. Кирова, дом. 16 1034701707776 4713007542 201701973604

86

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ГОРОДСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ ЖИЛИЩНАЯ 
КОМПАНИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ

88565, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Грибоедова, дом.1/15 1024701707546 4713003837 201701973605

87 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "СТРОИТЕЛЬ"

188560, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, 
деревня Втроя 1024701707227 4713004735 201701973607

88 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ШАХТЁР" Д. КУКИН БЕРЕГ 188560, Россия, Ленинградская обл, деревня Кукин берег 1034701706160 4713007310 201701973608



89
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "КИРОВСКОЕ"

188560, Россия, Ленинградская обл, , г Сланцы, 
территория садоводства шахты Кирова 1024701708206 4713004968 201701973609

90
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ЗЕЛЁНЫЙ ПОСЁЛОК"

188561, Россия, Ленинградская обл, , г Сланцы, , ул. 
Дачная 1024701708195 4713004710 201701973610

91
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ДРУЖБА"

188561, Россия, Ленинградская обл, г.Сланцы, 
ул. Социалистическая 1024701707557 4713006813 201701973611

92
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ДОМИК"

188561, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Сосновая 1024701708173 4713006884 201701973612

93
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО "ДАЧНИК"

188560, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Кирова, дом.25/7 1104707001277 4707030455 201701973613

94

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СЛАНЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"

188561, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Жуковского, дом.4 1024701706831 4713005680 201701973615

95
ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"КОМФОРТ"

188565, Россия, Ленинградская обл, Сланцевский район, 
деревня Монастырек, дом.З 1094713000337 4713009878 201701973616

96 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАЗПРОМНЕФТЬ 
- СЕВЕРО-ЗАПАД"

191024, г.Санкт-Петербург, ул. Херсонская, дом.12-14, 
литер. А. 1027812400868 7827004526 201701973618

97

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ДЗ

1024701533900 4709001851 201701973619

98

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973620

99 ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 1024701533900 4709001851 201701973621



“ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ”

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

100
ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973622

101

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973623

102

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973624

103

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973625

104

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973626

105

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973627

106

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ДОРОЖНОЕ 
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

187701, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д.З

1024701533900 4709001851 201701973628

107

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ" 
ЛУЖСКОЕ ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО- 
СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН ЛУЖСКИЙ, 
ГОРОД ЛУГА, УЛИЦА НИЖЕГОРОДСКАЯ, 126 1024701558518 4710000517 201701973643

108 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"АГРОФИРМА ГОРСКИЙ"

187511, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ГОРКА, 1 1024701852779 4715002853 201701973644

109 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"БЕРЕЗОВСКОЕ"

187100, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
КИРИШСКИЙ, ДЕРЕВНЯ КУСИНО, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 18

1024701479868 4708000051 201701973647



110 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЛК-ТРЕТО"

188382, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ГАТЧИНСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ВЫРИЦА, 
УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, 1

1134705003817 4705063215 201701973648

111 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ЛУЖСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ"

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ЛУЖСКИЙ,ГОРОД ЛУГА, ШОССЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ,2, 1024701557715 4710003606 201701973650

112
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕД-ИММОБИЛЕН"

187021 .ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ ФЕДОРОВСКОЕ, УЛИЦА 
ШОССЕЙНАЯ, Д.12А

1074703004727 4703097473 201701973658

113
ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТЕХПРИБОР"

196084,ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, , УЛИЦА 
ВАРШАВСКАЯ,5 А, 1027804916633 7810237177 201701973669

114 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТРАНСНЕФТЬ - 
ВЕРХНЯЯ ВОЛГА"

603950,ОБЛАСТЬ НИЖЕГОРОДСКАЯ, ГОРОД НИЖНИЙ 
НОВГОРОД, ПЕРЕУЛОК ГРАНИТНЫЙ,ДОМ 4/1, 1025203014748 5260900725 201701973672

115
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТРАНСМОСТ"

190013,ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, , ПЕРЕУЛОК 
ПОДЪЕЗДНОЙ,1, 1027810275019 7809016494 201701973675

116 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ЭЛЕКТРОНСТАНДАРТ"

188301, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ГАТЧИНСКИЙ, ГОРОД ГАТЧИНА, УЛИЦА 120 
ГАТЧИНСКОЙ ДИВИЗИИ

1024701241663 4705006672 201701973677

117 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО- 
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ "ВЕКТОР"

197376, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА АКАДЕМИКА 
ПАВЛОВА, ДОМ14-А 1117847020400 7813491943 201701973684

118
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРЕСИЯ 
АУТОМОТИВ ДЕВЕЛОПМЕНТ"

248903, ГОРОД КАЛУГА, СЕЛО РОСВА, ТЕРРИТОРИЯ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ПАРК РОСВА, 
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ОБЪЕКТ ФЭКТ

1087746340659 7730579094 201701973686

119 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВАД" 160019, ОБЛАСТЬ ВОЛОГОДСКАЯ, ГОРОД ВОЛОГДА, 
УЛИЦА ЧЕРНЫШЕВСКОГО, Д.133 1037804006811 7802059185 201701973689



120
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СОВЕТ ПО ТУРИЗМУ И ЭКСКУРСИЯМ САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГА"

191186, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,УЛИЦА 
ИТАЛЬЯНСКАЯ, Д.З 1027809170366 7808028031 201701973691

121 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИЛЛА-ХАУС"

191167, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА АЛЕКСАНДРА 
НЕВСКОГО, Д.9, ЛИТЕР В, ПОМ. №17Н-3430 1027810253349 7826698568 201701973692

122 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"БЕТОМИКС ЛО"

188689, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ГОРОДСКОЙ ПОСЕЛОК ЯНИНО-1 1034700567076 4703017132 201701973693

123 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ВСЕВОЛОЖСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г. 
Всеволожск, ш. Дорога Жизни, 11 1074703003803 4703096470 201701973697

124 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЛУ ХАУС"

141031, Московская область, городской округ Мытищи, г. 
Мытищи, территория ТПЗ Алтуфьево, МКАД 84-й км 
владение 3, строение 3

1057747600900 7702571632 201701973701

125
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И 
БЛАГОУСТРОЙСТВА"

187051, Ленинградская область, Тосненский район, г. 
Любань, ул. Карла Маркса, 3 1024701897307 4716013625 201701973707

126
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЛИЗКОЕ"

195252, г. Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской, д. 3, к. 
1, лит.А, пом. 24Н 1127847309644 7814538810 201701973708

127

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫБОРГСКАЯ 
МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

188800, Ленинградская область, Выборгский район, г. 
Выборг, ул. Октябрьская, д. 2 1114704011971 4704088721 201701973709

128
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ПО ЗИМНИМ ВИДАМ 
СОРТА "КАВГОЛОВО"

188664, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. 
Токсово, ул. Санаторная, 35 1034700558628 7825334039 201701973710

129
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРИС"

187330, Ленинградская область, Кировский район, г. 
Отрадное, ул. Центральная, 4-В 1027808759076 7817034539 201701973711

130
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КЛУБ 
ЛЮБИТЕЛЕЙ ОТДЫХА НА ВОДЕ "ВОЛНА" МО 
"ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН"

188800, Ленинградская область, Выборгский район, г. 
Выборг, ул. Гагарина, д. 25, пом. 2 1094700000450 4704048373 201701973712

131

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОГО ТВОРЧЕСТВА" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН” ЛЕНИНГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ

188800, Ленинградская область, Выборгский район, г. 
Выборг, пр. Ленина, д. 10 1124704002884 4704090209 201701973713

132
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ 
"ПОЛЯНЫ"

188824, Ленинградская область, Выборгский район, пос. 
Поляны 1024700875308 4704004986 201701973714



133

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ ДОМ- 
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И 
ИНВАЛИДОВ"

188683, Ленинградская область, Всеволожский район, 
пос.им. Свердлова, ул. Садовая, д. 13 1024700561236 4703010465 201701973716

134

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНАТ 
"БАЛТИЙСКИЙ" УПРАВЛЕНИЯ 
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ РЕЗЕРВАМ ПО 
СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ 
ОКРУГУ

188210, Ленинградская область, Лужский район, пос. 
Торковичи 1024701558980 4710006501 201701973717

135
ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"МЕДНОЕ ОЗЕРО-2"

188640, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. 
Медный завод 1134703000431 4703133160 201701973722

136

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО­
СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОДНОЛЫЖНОГО СПОРТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ"

188643, Ленинградская обл., Всеволожский район, г. 
Всеволожск, пр. Октябрьский, д. 108, оф. 92 1114700000073 4703120838 201701973725

137

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
"УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 
МЕРОПРИЯТИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

187000,Ленинградская область,Тосненский район, город 
Тосно,шоссе Барыбина, 66 1037843101361 7825437330 201701973726

138
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СВЕТЛАНА"

187440, Ленинградская обл., Волховский район, 
дер.Вындин Остров 1024702048106 4718000910 201701973727

139
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СКРЕБЛОВО"

188413, Ленинградская обл., Лужский район, 
пос.Скреблово 1024701557484 4710003596 201701973728

140
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"РУССКИЕ БАШНИ" 129090, Москва, ул. Щепкина, д. 33 1097746155968 7708698177 201701973730

141 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПОЛИГРАФОФОРМЛЕНИЕ"

199178, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ 
СМОЛЕНКИ РЕКИ, Д.14 1027800508010 7801041322 201701973755



Приложение 2 
к приказу Комитета 

от 1 Ш .М №  0 / - П - С

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих исключению из Плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного 

экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2017 № 1-7-16 в связи с отнесением к субъектам малого предпринимательства

№ Наименование ю ридического  лица деятельность 
которого  подлежит проверке

Адрес м естонахож дения  
ю ридического лица

Основной
государственный
регистрационный

номер

И дентиф икационны й
номер

налогоплательщика

Порядковый  
ном ер в 

системе ФГИС 
ЕРП

1 2 5 6 25

1
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО- 
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ФИЛЬТРОВАЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ"

187330, Ленинградская область, 
Кировский район, г. Отрадное, ул. 
Центральная, д.4

1024701335306 4703050235 201701973464

2 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ЮРФИНХОЛДИНГ "СЕВЕРО-ЗАПАД"

187310, Ленинградская область, 
Кировский район, пгт. Назия, ул. 
Шоссейная, д. 11

1027801569620 7802205809 201701973469

3
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ВЫБОРГСКИЙ ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНЫХ 
МАТЕРИАЛОВ"

188800, Ленинградская область, 
Выборгский район, г. Выборг, 
Ленинградское шосс, д. 69

1034700882226 4704012306 201701973471

4 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПЕРЕДВИЖНАЯ 
МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА №141"

188800,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ,ГОРОД 
ВЫБОРГ„ШОССЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЕ,ДОМ 81 „ОФИС 4

1024700876056 4704002918 201701973473



5 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СОСНОВОАГРОСНАБ"

188730,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК СОСНОВО, 
УЛИЦА МЕХАНИЗАТОРОВ. ДОМ 11

1024701653074 4712013825 201701973479

6 открытое акционерное общество "Ладожская 
фармация"

187453, Ленинградская область, 
Волховский район, г. Новая Ладога, 
микрорайон "В", д. 10

1044702050315 4718004665 201701973506

7
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"НОВОЛАДОЖСКАЯ КОЖГАЛАНТЕРЕЙНАЯ 
ФАБРИКА"

187450, Ленинградская область, 
Волховский район, г. Новая Ладога, ул. 
Ворошилова, д. 29

1024702048084 4718000533 201701973507

8 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛЕНГАЗСТРОЙ"
196128, Санкт-Петербург, ул. 
Варшавская, д. 5 корп. 2 литер А, 
помещения 87-99 Н

1077847353540 7810098420 201701973511

9 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОЛХОВТОРГ
187403, Ленинградская область, 
Волховский район, г. Волхов, Волховский 
проспект, д. 7 пом. 247

1024700531063 4702000023 201701973512

10 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КИРИШИСПЕЦТРАНС"
187110, Ленинградская область, 
Киришский район, город Кириши, шоссе 
Энтузиастов, дом 4

1024701481661 4708000020 201701973527

11 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПИКАЛЕВСКИЙ 
ТОРГОВЫЙ ДОМ"

187602, Ленинградская область, 
Бокситогорский район, г.Пикапево, 
Спрямленное шоссе, д.24

1024700509261 4722000021 201701973540

12 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО НПО 
"ПРОМГЕОТЕХНОЛОГИЯ"

191040, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
ПРОСПЕКТ ЛИГОВСКИЙ, Д.57,ОФИС 1037843069340 7825358488 201701973548



13 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЛНИКО"
188452, Ленинградская область, 
Кингисеппский район, промзона 
Фосфроит

1024701420446 4707006692 201701973549

14 Акционерное общество "Спецстрой-314"
188480, Ленинградская область, 
Кингисеппский район, г.Кингисепп, 
ул.Заводская, д.6

1024701420050 4707002426 201701973553

15 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО" РАСТРО"

192029,ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ,.„ПРОСПЕКТ 
ОБУХОВСКОЙ ОБОРОНЫ,70,2, ЛИТА, 
ПОМ. 7-Н

1027806079960 7801012459 201701973569

16 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КОТЕЛЬСКОЕ"

188468, Ленинградская область, 
Кингисеппский район, пос. Котельский 1024701422294 4707004649 201701973570

17 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО " 
ЛУГААГРОПРОМСНАБ"

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, 
РАЙОН ЛУЖСКИЙ, ГОРОД ЛУГА, 
УЛИЦА ЗАПАДНАЯ, Д.18

1024701558727 4710000845 201701973584

18 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАРТ" 192241, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
УЛИЦА СОФИЙСКАЯ, Д.60, ЛИТ.П, 1027806078519 7811001590 201701973599

19 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ВАЖИНСКИЙ ГРАВИЙНО-ЩЕБЕНОЧНЫЙ ЗАВОД"

187742, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, 
РАЙОН ПОДПОРОЖСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА ВАЖИНЫ

1024701614937 4711000100 201701973642

20
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТИХВИНСКАЯ ПЕРЕДВИЖНАЯ 
МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА №20"

187555, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, 
РАЙОН ТИХВИНСКИЙ, ГОРОД ТИХВИН, 
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 171

1024701851624 4715006618 201701973645



21 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКИЙ 
ДОМ"

190068, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
ПРОСПЕКТ ВОЗНЕСЕНСКИЙ, 25 1037851015410 7826720781 201701973646

22 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТОРФОПРЕДПРИЯТИЕ ТЕСОВО-1"

173519, ОБЛАСТЬ НОВГОРОДСКАЯ, 
РАЙОН НОВГОРОДСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ТЁСОВО-НЕТЫЛЬСКИЙ, УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, Д.8

1025301388551 5310007238 201701973651

23 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАРЬЕРЫ 
ДОЛОМИТОВ"

196247,ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ,,,.ПЛОЩАДЬ 
КОНСТИТУЦИИ,2„5 ЭТ.

1024702085650 4719000656 201701973665

24 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАРЬЕРЫ 
ДОЛОМИТОВ"

196247,ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ„„ПЛОЩАДЬ 
КОНСТИТУЦИИ,2„5 ЭТ.

1024702085650 4719000656 201701973666

25 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
ПРОМЫШЛЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ГРУППА "БИК"

188330,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ГАТЧИНСКИЙ„ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО 
ТИПА СИВЕРСКИЙ,ТЕРРИТОРИЯ 
ПРОМЗОНА,,,

1024702090930 4719016350 201701973668

26
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕФИМОВСКАЯ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ”

187620, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, 
РАЙОН БОКСИТОГОРСКИЙ, ПГТ 
ЕФИМОВСКИЙ,
УЛИЦАКОМСОМОЛЬСКАЯ, Д.9

1104715000125 4715023229 201701973694



Приложение № 3 
к приказу Комитета 

от /? /-  / 1 - 6

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих исключению из Плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного экологического 

надзора Ленинградской области от 31.10.2017 № 1-7-16 в связи с изменением уровня государственного экологического надзора

№

Наименование юридического лица (ЮЛ) 
(филиала, представительства, обособленного структурного 
подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя 

(ИП), деятельность которого 
подлежит проверке

Ад
ре

с 
ме

ста
 

на
хо

жд
ен

ия
 

юр
ид

ич
ес

ко
го

 л
иц

а 
(Ю

Л)

Ос
но

вн
ой

 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н)

Ид
ен

ти
фи

ка
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а 
(И

НН
)

ПОРЯДКОВЫЙ 
НОМЕР 

ПРОВЕРКИ В 
СИСТЕМЕ 
ФГИС ЕРП

1 2 3 4 5 6

188640, Ленинградская область,
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ Всеволожский район, г. 5067847017794 7842335642 201701973456"ГЕСТАМП СЕВЕРСТАЛЬ ВСЕВОЛОЖСК" Всеволожск, ул. Автомобильная,

уч. 7



2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "СМЕНА"

188836,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ,, ПОСЕЛОК 
КРАСНОСЕЛЬСКОЕ,

1044700877550 4704056720 201701973474

3
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КИРИШСКАЯ 
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

187110, Ленинградская область, 
Киришский район, город Кириши, 
проспект Победы, дом 32

1024701479318 4708006208 201701973531

4 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛЮБАНЬ"

187051, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ. РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА ЛЮБАНЬ, 
ПРОСПЕКТ МЕЛЬНИКОВА, Д.1

1024701893127 4716000489 201701973547

5
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ПЛЕМЕННОЙ 
ЗАВОД" РАПТИ"

188279, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛУЖСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ДЗЕРЖИНСКОГО, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.5

1024701558903 4710003677 201701973551

б АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОЛОШОВО"

188282,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛУЖСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ВОЛОШОВО, УЛИЦА НОВАЯ, Д.1

1024701557814 4710022976 201701973557

7 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИВ"ОСНИЧЕВСКИЙ"

187126, Ленинградская область, 
Киришский район, пос. Глажево 1024701478670 4708002620 201701973702



6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВОДНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО"

188653, Ленинградская область, 
Всеволожский район, д. 
Агалатово, д. 161

1124703001280 4703127657 201701973704

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СЛАНЦЫ-ВОДОКАНАЛ"

188563, Ленинградская область, 
Сланцевский район, г. Сланцы, 
ул. Ленина, 20А, пом. 16

1134707001219 4707035750 201701973706

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТРАНСНЕФТЬ-БАЛТИКА"

195009, г. Санкт-Петербург, 
Арсенальная набережная, дом 
11,литер А

1024700871711 4704041900 201701973732

11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КИРИШСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРИШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

187110, Ленинградская обл., 
г.Кириши, Волховская наб., дом 
60

1024701479527 4708001489 201701973723



Приложение № 4 
к приказу Комитета 

от / /

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих исключению из Плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденного приказом Комитета государственного 

экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2017 № 1-7-16 в целях приведения в соответствие с ежегодным сводным 
планом проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

№ Наименование юридического лица деятельность 
которого  подлежит проверке

А дрес м естонахож дения  
ю ридического  лица

О сновной
государственный
регистрационный

но м ер

Идентиф икационны й
номер

налогоплательщика

Порядковы й  
н о м ер  в 

системе ФГИС  
ЕРП

1 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"УТКИНА ЗАВОДЬ"

188681, Ленинградская область, 
Всеволожский район, дер. 
Мяглово

1034700578846 4703025038 201701973499

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОТРАДНОЕ"

188750, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ПЛОДОВОЕ, УЛИЦА СТАРО- 
ПЛОДОВСКАЯ, ЗДАНИЕ 100,

1034701649124 4712020491 201701973503



КОРПУС 3, ПОМЕЩЕНИЕ 11

3 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
№7 "МЕТАЛЛУРГ"

187515,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ,, ДЕРЕВНЯ 
КАЙВАКСА

1024701853604 471501001 201701973539

4 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КАМЕННОГОРСКОЕ КАРЬЕРОУПРАВЛЕНИЕ"

188950, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ГОРОД 
КАМЕННОГОРСК, УЛИЦА 
ГОРНАЯ, Д.З

1024700882095 4704002227 201701973631

5 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАВРИЛОВСКОЕ 
КАРЬЕРОУПРАВЛЕНИЕ"

188870, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГАВРИЛОВО

1024700871799 4704009631 201701973632

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МАЙЕР-МЕЛНХОФ ХОЛЬЦ ЕФИМОВСКИЙ"

187620, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
БОКСИТОГОРСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА 
ЕФИМОВСКИЙ, УЛИЦА 
ГАГАРИНА, Д.30

1054700513812 4715778325 201701973637

7
ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ПО 
ПРОИЗВОДСТВУ МОСТОВЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ "МОСТОЖЕЛЕЗОБЕТОНКОНСТРУКЦИЯ"

129090, ГОРОД МОСКВА, 
ПЕРЕУЛОК ПРОТОПОПОВСКИЙ, 
Д. 25,КОРПУС Б

1027700143767 7710121637 201701973671

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВИННЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ"

188460, ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
КИНГИСЕППСКИЙ, ДЕРЕВНЯ 
ОПОЛЬЕ

1084707001818 4707028270 201701973680

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЦВЕТОЧНОЕ"

188800, Ленинградская область, 
Выборгский район, г. Выборг, 
Ленинградское Шоссе, Д.49А, 35

1024700561214 4704008469 201701973696



10 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ"

187403, Ленинградская область, 
Волховский район, г. Волхов, пр. 
Волховский, 22

1134702000520 4702017193 201701973703

11

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ФТИЗИООФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ 
САНАТОРИЙ "КРАСНЫЙ ВАЛ" МИНИСТЕРСТВА 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

188278, Ленинградская обл., 
Лужский район, Скребловское 
СП, Курортный поселок 
Санаторий Красный Вал

1034701558649 4710005610 201701973718

12 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"НОВОЛАДОЖСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"

187450, Ленинградская обл., 
Волховский район, г. Новая 
Ладога, ул. Суворова, д. 34А

1044702048280 4718041770 201701973724

13 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"РЯБИНА"

188544, Ленинградская область, 
Ломоносовский район, г. 
Сосновый Бор

1074700000946 4714020472 201701973745

14
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
"ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЩЕСТВО ОХОТНИКОВ И 
РЫБОЛОВОВ"

190121,Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
НАБ.Р.ПРЯЖКИ, Д.32 1027800011337 7812047894 201701973751

15 НЕКОММЕРЧЕСКОЕ САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"СВИРЬ"

187727, Ленинградская область, 
Лодейнопольский район, 
д.Харевщина

1034701531564 4709004235 201701973517

16 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
"РЯБИНОВЩИНА"

187700, Ленинградская область, 
Лодейнопольский район, 
гЛодейное Поле, пр.Урицкого, 11

1034701531575 4709001393 201701973520

17 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ДОМОЖИРОВСКИЙ ЛЕСПРОМХОЗ"

187715,ОБЛАСТЬ 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, 
ДЕР.ДОМОЖИРОВО

1034701531597 4709000985 201701973521



187715,ОБЛАСТЬ

18 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ДОМОЖИРОВСКИЙ ЛЕСПРОМХОЗ"

ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ,
ДЕР.ДОМОЖИРОВО

1034701531597 4709000985 201701973522


